Администрация муниципального образования «Усть-Вельское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2018 г. № 317-р

д. Дюковская

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Вельское»
от 14.09.2018 г. № 111 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)», Уставом
муниципального образования «Усть-Вельское»:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в порядке определенном для официального
опубликования (обнародования) нормативных правовых актов, а так же на
официальном сайте муниципального образования - Вельский
муниципальный район Архангельской области
(http://www.velskmo.ru/ustvel.php)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на консультанта администрации муниципального образования
«Усть-Вельское».

http://www.velskmo.ru/ustvel.php